IV. Attestatio R'mi D. Parochi, et Cancellarii Tersactensis Joannis Cucich 
sic sonat: In Dei Nomine Amen. Ego infrascriptus attestor annorum 70. aetatis per-
que optimè recordor, et sic etiam indubie in Domino testor Patres Sancti Francisci 
Ordinis Min. Regularis Observ. Conventus Divae Virginis miraculosae Tersacten-
sis, dum ego officium Parochi per plures annos in eadem terra tempore Capitaneatûs 
Ill'mi Domini Petri Cicciolini, et in simul Cancellarium agebam, semper piscaturam 
ad eorum libitum in fluvio Recha vulgo dicto usque ad Zuir exercuisse, et in tali pis-
cationis imperturbato exercitio, dum ad meliorem Parochiam videlicet Clanensem 
promotus discesseram, illos reliqui, dum vero elapsis
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aliquot annis nempe 25. iterum Tersactum redux fui pro Parocho,370 et Cancella-
rio sub officio Capitaneatûs Ill'mi Domini Petri Baron. de Argento, praefatos Patres 
Franciscanos pariter in antiquo possessu, et continuatione piscationis in praedicto 
fluvio, et Fiumara reperi, et ad praesens usque tempus non solùm ab aliis audivi, sed 
et ipsemet â mea Parochiali domo praedictos A. R. PP. cum illorum famulis piscari 
vidi. In cujus rei fidem praesentes propria manu quaesitus extradedi, subscripsi, et 
meo solito sigillo roboravi. Tersacti die 18. mensis Septembris Anno Domini 1680.

    (L. S.)		  Ego Joannes Cucich Parochus, et Canc'rius Tersactensis.

V. Testimonium, seu attestatio Ill'mi, et R'mi Episcopi Scopiensis,371 et Elec-
ti Segniensis, quod Fratres S. Francisci Conventus Tersactensis semper piscaturam 
exercuerint in fluvio Recha, seu Fiumera sic sonat: Ego infrascriptus Episcopus 
Segnien. etc. in conscientia, et verbo honoris indubiè attestor, me anno proximè 
praeterito in Majo, ad instantiam, et preces Ill'mi D. Baronis ab Argento Capitanei 
in Terzatt, eò de industria contulisse, ut ortas quasdam controversias inter ipsum, et 
Ad'm R. R. P. P. Ordinis Sancti Francisci strict. Observ. ad B. V. ibidem in Terzatt 
meae dioecesis, de pleno componerem, quas, et annuente Deo pacis, charitatisque 
auctore feliciter composui, transegique inter caetera et illud, et quando, et tempore 
mei Domini Parentis piae mem. pariter Capitanei in Terzatt, et semper Venerab. 
illud Coenobium vi fundationis D. D. Comitum proprietariorum Arcis, et Bono-
rum Terzatt, tum et usus immemorialis piscationem exercuerint in proximo fluvio 
territorium coram, et molendinum praeterfluente, et porro exercere. Hocque jure 
uti iis liberum esto. Quod et jus, secuto inde tempore Ad'm R. P. Guardianus liberè 
exercuit, atque imperturbatè. Datum Flumine die 24. Septembris Anno 1680.